

TESCO

2. 4. – 9. 4. 2024

Sedláčanský Hermelín
100 g. více druhů

Běžná cena **39,90**
-25%
29⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **149,90**
-40%
89⁹⁰
Clubcard cena

Vepřová plec bez kostí
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
Lysá nad Labem, Český Krumlov, Přešov, Mladá
Boleslav, Opava, Hostivice a Vyškov dostupná
pouze balená verze.



Běžná cena **19,90**
-40%
11⁹⁰
Clubcard cena

Okurka hadovka
1 ks
▼ max. 12 ks/den



Běžná cena **174,90**
-42%
99⁹⁰
Clubcard cena

2. 4.–29. 4. 2024
Nescafé Instantní káva
200 g. více druhů
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,95 Kč)



Běžná cena **15,90**
-46%
8⁵⁰
Clubcard cena

**Olma Florian Jogurt
smetanový ochucený**
150 g. více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,67 Kč)



Mattoni
1,5 l. minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná cena **19,90**
-25%
14⁹⁰
Clubcard cena

Radegast Rázná 10
0,5 l. sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **17,90**
-22%
13⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **49,90**
-20%
39⁹⁰
Clubcard cena

**Springforce Toilet Paper
Aloe Vera**
8 rolls | 2ply

Springforce Toaletní papír s vůní aloe vera
8 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 6,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)



Sleva 10 % na celý nákup s aplikací Clubcard a průkazem ISIC.

Od pondělí do pátku máme v aplikaci Clubcard pro studenty s platným průkazem ISIC kupon na slevu 10 % na celý nákup. Stačí si zaregistrovat váš průkaz ISIC v aplikaci Clubcard.

Záleží nám na tom, abyste platili méně.



Počítejte s námi!



Nabídka probíhá každé pondělí od 2. 10. 2023 do odvolání s platností kuponu vždy od pondělí do pátku. Nárok na slevu vzniká studentům, kteří jsou členy věrnostního programu Clubcard, disponují platným průkazem ISIC a splní všechny podmínky akce. Maximální výše slevy je 600 Kč na jeden nákup a nelze ji kombinovat s kupony s procentuální slevou na celý nákup. Sleva nepatří na Tesco Čerpacích stanicích, Tesco Online nákupy a na vybrané produkty, které spolu s dalšími podmínkami naleznete v Pravidlech kampaně dostupných na tesco.cz a v prodejnách Tesco.

Ceny platí od 2. 4. od 8 hodin do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/06_5K

Ušetřete s našimi cenovými hity.

Běžná
cena 45,90

-41%

26⁹⁰

Clubcard cena

Le & Co Shaved šunka
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená
šunka od kosti výběrová
100 g, pultový prodej**
32,90 Kč
s Clubcard: 19,90 Kč

Banány
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

Běžná
cena 37,90

-39%

22⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

S aplikací
Clubcard*

10⁹⁰

Clubcard cena

Hamé
Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 43,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 15,87 Kč)

Běžná
cena 32,90

-54%

14⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 18,90

-37%

11⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mléko
polotučné trvanlivé
1 l, 1,5 % tuku
max. 24 ks/den

S aplikací
Clubcard*

11⁹⁰

Clubcard cena



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 2. 4. od 8 hodin do 9. 4. 2024.

Získali jsme 2. místo
v soutěži
Rostlinný
řetězec roku.

Vyzkoušejte například naše
produkty řady Plant Chef!



Tesco bylo oceněné
za druhou
nejširší nabídku
rostlinných
produktů.

26. 3.-9. 4. 2024
Opavia Brumík
30 g, více druhů
(100 g = 45,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,33 Kč)

Běžná
cena 13,50

-41%

7⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 57,90

-36%

36⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Lay's Smažené
bramborové lupínky
110-130 g, více druhů
(100 g = 52,64-44,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,55-28,38 Kč)

Běžná
cena 69,90

-30%

48⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-16. 4. 2024
Vitana Rýže
8x 100 g, varné sáčky,
dva druhy
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,11 Kč)

Běžná
cena 57,90

-36%

36⁹⁰

Clubcard cena



Filippo Berio Omáčka
340 g, více druhů
(100 g = 24,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,62 Kč)



Spak Kečup
900 g, více druhů
(100 g = 10,21 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,54 Kč)



Běžná cena 33,90

-41%

19⁹⁰

Clubcard cena

Giana Sardinky
125 g, pevný podíl 82-90 g, více druhů
(100 g = 41,34-37,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,27-22,11 Kč)

Běžná cena 84,90

-29%

59⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 32,90

-12%

28⁹⁰

Clubcard cena



Pom-Bär*
50 g, více druhů
(100 g = 65,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 57,80 Kč)



Běžná cena 19,90

-40%

11⁹⁰

Clubcard cena

Orion Banány želé tyčinka v bílé polevě
42 g
(100 g = 47,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,33 Kč)



Běžná cena 19,50

-35%

12⁵⁰

Clubcard cena

Orion Kofila
34-35 g, dva druhy
(100 g = 57,35-55,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,76-35,71 Kč)

PÁ - 5. 4.
SO - 6. 4.
NE - 7. 4.

Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Dr. Oetker Ristorante
295-365 g, vybrané druhy
(100 g = 27,08-21,89 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,93-14,49 Kč)

Běžná cena 79,90

-33%

52⁹⁰

Clubcard cena

Brunos Konzerva pro psy
1240 g, dva druhy
(100 g = 2,94 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,17 Kč)

Běžná cena 36,50

-26%

26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 31,90

-31%

21⁹⁰

Clubcard cena

TTD Krupice Cukr bílý
1 kg
max. 20 ks/den



Běžná cena 28,90

-48%

14⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Citróny
500 g, síť
(100 g = 5,78 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,98 Kč)
max. 12 bal./den



*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Pardubice, Přeclouč.

Nabídka platí od
2. 4. do 16. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

3



Běžná cena 32,90

-30%

22⁹⁰

Clubcard cena

Mrkev
1 kg, volný prodej
☛ max. 12 kg/den



Čerstvých

5

cenových hitů týdne



Běžná cena 19,90

-40%

11⁹⁰

Clubcard cena

Okurka hadovka
1 ks
☛ max. 12 ks/den



Běžná cena 64,90

-23%

49⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Rajčata
cherry
500 g, balená
(100 g = 12,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,98 Kč)
☛ max. 12 bal./den



Běžná cena 34,90

-37%

21⁹⁰

Clubcard cena

Jablka Golden
delicious
1 kg, volný prodej
☛ max. 12 kg/den



Běžná cena 74,90

-46%

39⁹⁰

Clubcard cena

Hrozny révy vinné
bezpeckové mix
500 g, balené
(100 g = 14,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,98 Kč)
☛ max. 12 bal./den

Pečivo



Běžná cena 24,90

-28%

17⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-30. 4. 2024
Žitný chléb
450 g
(100 g = 5,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,98 Kč)



Běžná cena 17,90

-22%

13⁹⁰

Clubcard cena

Mini pizza šunková s kukuřicí
75 g
(100 g = 23,87 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,53 Kč)

Croissant máslový
52 g
(100 g = 24,04 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,46 Kč)

Běžná cena 12,50

-23%

9⁶⁰

Clubcard cena



Běžná cena 12,90

-23%

9⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Křehké
plátky
65 g, více druhů
(100 g = 19,85 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,23 Kč)

Tesco Šumperský chléb
450 g
(100 g = 6,90 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,53 Kč)

Běžná cena 31,06

-19%

24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 41,90

-23%

32⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Buchtičky
360 g, více druhů
(100 g = 11,64 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná cena 84,90

-35%

54⁹⁰

Clubcard cena

3. 4.-9. 4. 2024
Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené
max. 5 ks/den



Běžná cena 234,90

-19%

189⁹⁰

Clubcard cena

Hovězí krk podplecí*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 119,90

-33%

79⁹⁰

Clubcard cena

3. 4.-9. 4. 2024
Tesco Kufecí stehna
spodní
1 kg, ochranná
atmosféra



Běžná cena 18,90

-31%

12⁹⁰

Clubcard cena

Javořické párky
100 g, pultový prodej



Běžná cena 18,90

-15%

15⁹⁰

Clubcard cena

Špekáčky delikates
100 g, pultový prodej



Běžná cena 27,90

-35%

17⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024
Maasdam 45%**
100 g, pultový prodej



Běžná cena 38,90

-17%

31⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Blafácké zlato
120 g, více druhů
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,58 Kč)



Běžná cena 37,90

-39%

22⁹⁰

Clubcard cena

Mléko Tolštejn
Polotvrdý sýr
100 g, více druhů



Běžná cena 57,90

-31%

39⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024
Lučina
180 g, dva druhy
(100 g = 32,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,17 Kč)



Běžná cena 18,90

-42%

10⁹⁰

Clubcard cena

Activia
120 g, více druhů
(100 g = 15,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,08 Kč)



Běžná cena 24,50

-43%

13⁹⁰

Clubcard cena

Kunin Mléčná rýže
ochucená
175 g, více druhů
(100 g = 14,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,94 Kč)



Běžná cena 27,17

-52%

12⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024
Miša Tvarohová
Zmrzlina
55 ml, více druhů
(100 ml = 49,40 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,46 Kč)

Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostivice.

*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Český Krumlov, Přerov, Mladá Boleslav, Opava, Hostivice, Písek a Vyškov dostupná pouze balená verze.

**Nepatří pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Kroměříž, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mladá Boleslav, Pardubice.

Nabídka platí od
2. 4. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Cenový hit na pondělí 8. 4.



Běžná cena 16,90

-37%

10⁵⁰

Clubcard cena

Tesco Mlýnská
1 kg, více druhů
max. 20 ks/den

2. 4.–29. 4. 2024
Mövenpick
Zrnková káva
1 kg

Běžná cena 449,90

-46%

239⁹⁰

Clubcard cena



Mattoni

1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 11,15 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 7,93 Kč)

Běžná cena 16,72

-28%

11⁹⁰

Clubcard cena



Big Shock!
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 83,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 47,80 Kč)

Běžná cena 41,90

-43%

23⁹⁰

Clubcard cena



Red Bull
0,25 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 167,92 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná cena 41,98

-33%

27⁹⁰

Clubcard cena



Rauch
Happy Day Nektar
z koncentráту
1,5 l, více druhů
(1 l = 41,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 30,60 Kč)

Běžná cena 61,90

-25%

45⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024
Radeplast Ryze Hořká 12
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 35,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024
Avanti
0,75 l, vybrané
druhy, ostatní
alkoholický nápoj
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 79,90

-37%

49⁹⁰

Clubcard cena



Tesco
Odrůdové víno
1 l, více druhů

Běžná cena 89,90

-33%

59⁹⁰

Clubcard cena



Cielo Primasole
Primitivo Puglia
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 189,90

-36%

119⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024
Bohemia Sekt Ice
0,75 l, dva druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 189,90

-36%

119⁹⁰

Clubcard cena





Běžná cena 419,90

-28%

299⁹⁰

Clubcard cena



Persil Prací prostředek
26-44 PD,
výbrané druhy
(1 PD = 16,15-9,54 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 11,54-6,82 Kč)



Běžná cena 189,90

-47%

99⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-29. 4. 2024
Silan Aviváž
46-64 PD, více druhů
(1 PD = 4,13-2,97 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 2,17-1,57 Kč)



Běžná cena 499,90

-34%

329⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-29. 4. 2024
Somat Mega Čisticí prostředek do myčky nádobí
42-80 ks,
výbrané druhy
(1 ks = 11,90-6,25 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 7,86-4,12 Kč)

2. 4.-29. 4. 2024
Cillit Bang Čisticí sprej

750 ml, více druhů
(100 ml = 17,32 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 9,99 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace o přípravku.



Běžná cena 129,90

-42%

74⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024

Fa Sprchový gel
250 ml, více druhů
(100 ml = 37,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 17,96 Kč)

Běžná cena 94,90

-52%

44⁹⁰

Clubcard cena



Head & Shoulders Šampon na vlasy
400 ml, více druhů
(100 ml = 44,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 32,48 Kč)

Běžná cena 179,90

-27%

129⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-26%

32⁹⁰

Clubcard cena

Odol Classic
Zubní pasta
75 ml
(100 ml = 59,87 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 43,87 Kč)

2. 4.-16. 4. 2024

Propesko
Konzerva pro psy
1240 g, více druhů
(100 g = 5,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,62 Kč)

Běžná cena 73,90

-39%

44⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-16. 4. 2024
Felix party mix
Pochoutky pro kočky

60 g, více druhů
(100 g = 63,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)

Běžná cena 37,90

-21%

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 339,90

-26%

249⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Sunar complex
Kojenecké mléko
600 g, vybrané druhy
(100 g = 56,65 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 41,65 Kč)

Hamánek
Ovocná taštička
100 g, více druhů



bez
přidávaného
cukru

Běžná cena 28,90

-48%

14⁹⁰

Clubcard cena



Pampers premium care
Dětské pleny
38-72 ks,
výbrané druhy
(1 ks = 12,37-6,53 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 8,69-4,58 Kč)

Běžná cena 469,90

-29%

329⁹⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
26. 3. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Kontejner na dešťovou vodu*

200 l, plastový



Běžná cena 749,00

-17%

619⁰⁰

Clubcard cena

Běžná cena 249,90

-24%

189⁹⁰

Clubcard cena



Květináč Matuba
30 cm, více barev
Neplatí pro HM
Lysá nad Labem.

Silva Tabs Hnojivo

v tabletách

Balkónové

květiny

250 g

(100 g = 39,96 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 31,96 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 99,90

-13%

86⁹⁰

Clubcard cena

Dětská židlička

Více barev

Neplatí pro HM
Lysá nad Labem,
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 2599,00

-15%

2199⁰⁰

Clubcard cena

BUFFALO

Buffalo Křovinořez**
52 cm³, 2 HP, dvoutaktní
vzduchem chlazený
motor, max. záběr
sečení 255 mm

Běžná cena 219,90

-14%

189⁰⁰

Clubcard cena

Dětský stůlek

stohovatelný

více barev

Neplatí pro HM
Lysá nad Labem,
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 229,90

-13%

199⁰⁰

Clubcard cena

Zahradní plastová

židle Maura

bílá nebo zelená,
s nízkým opěradlem

Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.

Daewoo Zahradní
postřikovač ruční**
nastavitelná intenzita
roztřiků, max. tlak:
0,3 MPa/3 bar,
nádrž 5 l, popruh
přes rameno

DAEWOO

Běžná cena 319,90

-21%

249⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 899,00

-20%

719⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Ponorné

čerpadlo

na odpadní vodu

příkon 450 W,
dopravní výška 6 m,
max. průtok 9000 l/h
Neplatí pro HM Hradec
Králové Brněnská,
Praha Novodvorská,
Praha Nový Smíchov.

8

Nabídka platí od
3. 4. do 29. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum,
Liberec, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové Brněnská, Lysá nad Labem,
Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov.

**Neplatí pro HM Hradec Králové Brněnská, Lysá nad Labem, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov.



Mini Phalaenopsis
1 ks, keramický
květináč 6 cm

199⁹⁰

Kvetoucí mix
1 ks, květináč 12 cm



119⁹⁰



74⁹⁰

Balkonový mix
1 ks, 10 pack



159⁹⁰

Hortenzie Macrophylla
1 ks, květináč 14 cm
Bez keramického
květináče.



Běžná
cena 28,90

-17%

23⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Salát fímský
1 ks, balení
▼ max. 12 bal./den



Běžná
cena 44,90

-26%

32⁹⁰

Clubcard cena

TESCO
finest*

Tesco Finest
Avokádo zralé
1 ks
▼ max. 12 ks/den



Běžná
cena 46,90

-46%

24⁹⁰

Clubcard cena

Pomeranče
1 kg, volný prodej
▼ max. 12 kg/den



Běžná
cena 44,90

-33%

29⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Borůvky
125 g, balení
(100 g = 35,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,92 Kč)
▼ max. 12 bal./den

2. 4.-16. 4. 2024
Rio Cold Press
Pomerančová
šťáva se zázvorem
180 ml
44,90 Kč
(100 ml = 24,94 Kč)
s Clubcard:
34,90 Kč
s Clubcard:
(100 ml = 19,39 Kč)



Ušetří

22%

Clubcard cena

Všechny Rio
shoty



Běžná
cena 57,90

-22%

44⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Tesco Směs sušeného
a kandovaného ovoce
s jádry skořápkových
plodů
200 g
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,45 Kč)



Běžná
cena 57,90

-22%

44⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Tesco Směs kešu
a brusinek
200 g
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,45 Kč)

2. 4.-30. 4. 2024
Tesco Kešu
ořechy jádra
nepražená
500 g
(100 g = 38,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,98 Kč)



Běžná
cena 194,90

-23%

149⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
2. 4. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 18,90

-26%

13⁹⁰

Clubcard cena

Myslivecký salám
100 g, pultový prodej



Běžná cena 23,90

-20%

18⁹⁰

Clubcard cena

Debrecinská pečeně
100 g, pultový prodej



Běžná cena 22,90

-13%

19⁹⁰

Clubcard cena

Šunkový nářez
100 g, pultový prodej



Běžná cena 40,90

-34%

26⁹⁰

Clubcard cena

Krásno Amálka šunka
nejvyšší jakosti
100 g, balená
Amálka šunka
nejvyšší jakosti
100 g, pultový prodej
28,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč



Běžná cena 23,90

-29%

16⁹⁰

Clubcard cena

Kučecí šunka standard
100 g, pultový prodej
DZ Klatovky Kučecí
prsni šunka standardní
krájená
100 g, balená
28,90 Kč
s Clubcard: 19,90 Kč



Běžná cena 32,90

-27%

23⁹⁰

Clubcard cena

Poličan
100 g, pultový prodej
Tesco Poličan
100 g, balený
25,50 Kč
s Clubcard: 21,90 Kč



Běžná cena 97,90

-23%

74⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.–30. 4. 2024
Kostelecké Uzeniny
Vysočina
300 g
(100 g = 32,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,97 Kč)



Běžná cena 26,90

-29%

18⁹⁰

Clubcard cena

Ředitelské párky
100 g, pultový prodej
Pějskar Ředitelské
párky
180 g, balené
77,90 Kč
s Clubcard: 49,90 Kč
(100 g = 43,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,72 Kč)



Běžná cena 121,64

-42%

69⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovky kučecí párky
pochoutkové
850 g, balené
(100 g = 14,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,22 Kč)



Běžná cena 61,25

-20%

48⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Ostravská
klobása
220 g, balená
(100 g = 27,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,23 Kč)
Ostravská klobása
100 g, pultový prodej
23,90 Kč
s Clubcard: 17,90 Kč



Běžná cena 25,90

-23%

19⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.–30. 4. 2024
Kostelecké Uzeniny
Anglická slanina
100 g



Běžná cena 43,72

-20%

34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Uzená kuřecí
stehna
340 g, balená
(100 g = 12,86 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena 199,90

-45%

109⁹⁰

Clubcard cena

3. 4.-9. 4. 2024
Vepřová krkoviče s kostí*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 62,90

-12%

54⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřový bok bez kostí plátky 320 g, ochranná atmosféra (1 kg = 196,56 Kč) s Clubcard: (1 kg = 171,56 Kč)



Běžná cena 98,90

-29%

69⁹⁰

Clubcard cena

Vepřové hřbetní sádlo*
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 91,90

-18%

74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté maso z vepřové plece 500 g, 20 % tuku, ochranná atmosféra (1 kg = 183,80 Kč) s Clubcard: (1 kg = 149,80 Kč)



Běžná cena 104,90

-23%

79⁹⁰

Clubcard cena

3. 4.-9. 4. 2024
Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží 1 kg, vakuově balené



Běžná cena 93,90

-14%

79⁹⁰

Clubcard cena

3. 4.-9. 4. 2024
Tesco Krůtí prsní řízek plátky 400 g, ochranná atmosféra (1 kg = 234,75 Kč) s Clubcard: (1 kg = 199,75 Kč)



Běžná cena 68,07

-56%

29⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Nowaco Rybí prsty 250 g, předsmážené (100 g = 27,23 Kč) s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč) Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb.



Běžná cena 87,55

-38%

53⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
McCain Golden Longs Hranolky 750 g (100 g = 11,67 Kč) s Clubcard: (100 g = 7,19 Kč)



Běžná cena 76,90

-35%

49⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Stará mama Pierožky plněné tvarohovou náplní 500 g (100 g = 15,38 Kč) s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč) Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb.



Běžná cena 194,90

-43%

109⁹⁰

Clubcard cena

Häagen-Dazs Zmrzlina 420-460 ml, více druhů (100 ml = 46,41-42,37 Kč) s Clubcard: (100 ml = 26,17-23,89 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Hollandia Bio Jogurtová zmrzka 420 ml, dva druhy (100 ml = 23,79 Kč) s Clubcard: (100 ml = 19,02 Kč)



Běžná cena 72,90

-26%

53⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Tortilla plněná 250 g, dva druhy (100 g = 29,16 Kč) s Clubcard: (100 g = 21,56 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mladá Boleslav, Opava, Pardubice, Přerov, Vyškov, Český Krumlov.

Nabídka platí od
2. 4. do 9. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 24,90

-20%

19⁹⁰

Clubcard cena

Tilsiter sýr**
100 g, pultový prodej



Běžná cena 48,90

-38%

29⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024
Bohemilk Opočno sýr
100 g, dva druhy



Běžná cena 35,93

-16%

29⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Madeta Sýr na pánev
100 g, více druhů



Běžná cena 48,50

-32%

32⁹⁰

Clubcard cena

Leerdammer Plátký
100 g, více druhů

A.W. Olomoucké tvarůžky věnečky
125 g
(100 g = 38,10 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,52 Kč)



Běžná cena 47,62

-22%

36⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 37,90

-31%

25⁹⁰

Clubcard cena

Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy
(100 g = 30,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,72 Kč)



Běžná cena 66,12

-41%

38⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024
Zeletava Smetanito Giga*
200 g, dva druhy
(100 g = 33,06 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,45 Kč)

Madeta Madetka Tavený sýr smetanový
100 g



Běžná cena 27,17

-12%

23⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 53,90

-44%

29⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-30. 4. 2024
Veselá Kráva
120 g, více druhů
(100 g = 44,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)



Běžná cena 42,90

-39%

25⁹⁰

Clubcard cena

Choceňské Tradiční pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,27 Kč)



Běžná cena 28,90

-20%

22⁹⁰

Clubcard cena

Gurmán Klub Bagetová vajíčková pomazánka
150 g
(100 g = 19,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,27 Kč)



Běžná cena 24,25

-22%

18⁹⁰

Clubcard cena

Gastro Balený salát
140 g, vybrané druhy
(100 g = 17,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,50 Kč)



Běžná cena 38,85

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeská Smetana trvanlivá 31% 250 ml (100 ml = 15,54 Kč) s Clubcard: (100 ml = 11,96 Kč)



Běžná cena 26,90

-29%

18⁹⁰

Clubcard cena

Kunin Zakysaná smetana krémovitá 15% 190 g (100 g = 14,16 Kč) s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

Hollandia Selský jogurt bílý

200 g (100 g = 8,45 Kč) s Clubcard: (100 g = 6,45 Kč)



Běžná cena 16,90

-23%

12⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 22,50

-22%

17⁴⁰

Clubcard cena

Madeta Lipánek Maxi 130 g, více druhů (100 g = 17,31 Kč) s Clubcard: (100 g = 13,39 Kč)



Běžná cena 27,17

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024 Zott Monte 150 g, více druhů (100 g = 18,11 Kč) s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)



Běžná cena 21,90

-31%

14⁹⁰

Clubcard cena

Danone Fantasia 99-122 g, více druhů (100 g = 19,91-17,95 Kč) s Clubcard: (100 g = 15,05-12,21 Kč)



Běžná cena 26,90

-37%

16⁹⁰

Clubcard cena

Zott Cremore DUO 190 g (100 g = 14,16 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,90 Kč)



Běžná cena 33,90

-50%

16⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024 Alpro Sójový dezert s příchutí hořké čokolády 125 g (100 g = 27,12 Kč) s Clubcard: (100 g = 13,52 Kč)



Běžná cena 45,50

-25%

33⁹⁰

Clubcard cena

Babické Listové těsto 500 g (100 g = 9,10 Kč) s Clubcard: (100 g = 6,78 Kč)



Běžná cena 84,90

-47%

44⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-30. 4. 2024 Rama 400 g, vybrané druhy (100 g = 21,23 Kč) s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)



Běžná cena 54,90

-30%

37⁹⁰

Clubcard cena

Crème Bonjour 250 g (100 g = 21,96 Kč) s Clubcard: (100 g = 15,16 Kč)



Běžná cena 56,90

-38%

34⁹⁰

Clubcard cena

Omega 250 g, dva druhy (100 g = 22,76 Kč) s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)

Nabídka platí od 2. 4. do 9. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 33,98

-41%

19⁹⁰

Clubcard cena

26. 3. – 9. 4. 2024
Babiččina volba Mouka univerzální pšeničná 1 kg



Běžná cena 48,90

-18%

39⁹⁰

Clubcard cena

Cassonade Třtinový cukr nerafinovaný 500 g (100 g = 9,78 Kč) s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)



Běžná cena 64,90

-46%

34⁹⁰

Clubcard cena

Barilla Těstoviny 500 g, více druhů (100 g = 12,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 6,98 Kč)



Běžná cena 39,90

-55%

17⁹⁰

Clubcard cena

Küchenmeister Chlebová směs sypká 500 g, více druhů (100 g = 7,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 3,58 Kč)



Běžná cena 62,90

-39%

37⁹⁰

Clubcard cena

Vitana Houskové knedlíky 450 g, směs na přípravu (100 g = 13,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

Ballester Extra panenský olivový olej 500 ml (100 ml = 55,98 Kč) s Clubcard: (100 ml = 35,98 Kč)



Běžná cena 279,90

-35%

179⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 82,90

-33%

54⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Špagetka 415 g (100 g = 19,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 13,23 Kč)



Běžná cena 39,90

-50%

19⁹⁰

Clubcard cena

Giana Rajčata loupaná 400 g, pevný podíl 240 g, dva druhy (100 g = 16,63 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)



Senf Hořčice 900 g, dva druhy (100 g = 5,88 Kč) s Clubcard: (100 g = 5,21 Kč)

Běžná cena 52,90

-11%

46⁹⁰

Clubcard cena

Znojmia Moravanka 330 g, pevný podíl 175 g (100 g = 28,51 Kč) s Clubcard: (100 g = 17,09 Kč)

Běžná cena 49,90

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 84,90

-35%

54⁹⁰

Clubcard cena

Franz Josef Kaiser Tuňák 2x 80 g, pevný podíl 2x 50-52 g, více druhů (100 g = 84,90-81,63 Kč) s Clubcard: (100 g = 54,90-52,79 Kč)



Běžná cena 24,50

-35%

15⁹⁰

Clubcard cena

Mi Kim Chi Instantní nudlová polévka 75 g, více druhů (100 g = 32,67 Kč) s Clubcard: (100 g = 21,20 Kč)



Běžná cena 49,90

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena

Vitana Bistrot Těstoviny 63-72 g, více druhů (100 g = 79,21-69,31 Kč) s Clubcard: (100 g = 47,46-41,53 Kč)



Běžná cena 224,90

-17%

184⁹⁰

Clubcard cena

Product Bohemia Med včelí kvěťový lesní 900 g (100 g = 24,99 Kč) s Clubcard: (100 g = 20,54 Kč)



Běžná cena 129,90

-43%

72⁹⁰

Clubcard cena

Nestlé Caro Originál 200 g (100 g = 64,95 Kč) s Clubcard: (100 g = 36,45 Kč)



Běžná cena 77,90

-23%

59⁹⁰

Clubcard cena

Douwe Egberts Paloma 250 g (100 g = 31,16 Kč) s Clubcard: (100 g = 23,96 Kč)



Běžná cena 509,00

-27%

369⁹⁰

Clubcard cena

Jacobs Barista Zrnková káva 1 kg, více druhů



Běžná cena 99,90

-40%

59⁹⁰

Clubcard cena

Geisha Pralinky 150 g, více druhů (100 g = 66,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 39,93 Kč)



Běžná cena 199,90

-25%

149⁹⁰

Clubcard cena

Merci Finest Selection Pralinky mix 400 g (100 g = 49,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 37,48 Kč)



Běžná cena 184,90

-24%

139⁹⁰

Clubcard cena

Lindt Nuxor 165 g, dva druhy (100 g = 112,06 Kč) s Clubcard: (100 g = 84,79 Kč)

Milka

HRAJ O SETKÁNÍ S HVĚZDAMI FOTBALU



Kup jakýkoliv produkt Milka



Registruj účtenku na soutez.milka.cz



Hraj o Neymarem podepsaný dres a další super ceny



Běžná cena 144,90

-17%

119⁹⁰

Clubcard cena

Milka Lískooříšková pomazánka 600 g (100 g = 24,15 Kč) s Clubcard: (100 g = 19,98 Kč)



Běžná cena 43,90

-43%

24⁹⁰

Clubcard cena

Milka Čokoláda 100 g, vybrané druhy

Soutěž probíhá od 2. 4. 2024 do 28. 5. 2024. Více na www.soutez.milka.cz. Obrázek je pouze ilustrační.

Nabídka platí od 2. 4. do 16. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 13,50

-19%

10⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Ovesná kaše
58 g, více druhů
(100 g = 23,28 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 18,79 Kč)



Běžná cena 104,90

-23%

79⁹⁰

Clubcard cena

Toffifee
250 g
(100 g = 41,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,96 Kč)



Běžná cena 27,90

-10%

24⁹⁰

Clubcard cena

Orion
Studentská pečť
90 g, více druhů
(100 g = 31,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 27,67 Kč)



Běžná cena 16,90

-11%

14⁹⁰

Clubcard cena

Halls Bonbony
32-33,5 g, více druhů
(100 g = 52,81-50,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,56-44,48 Kč)



Běžná cena 8,90

-33%

5⁹⁰

Clubcard cena

Attack Sušenka
30 g, více druhů
(100 g = 29,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,67 Kč)



Běžná cena 11,50

-13%

9⁹⁰

Clubcard cena

Opavia Tatranky
47 g, více druhů
(100 g = 24,47 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,06 Kč)

26. 3.-9. 4. 2024
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů.
(1 l = 12,55 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)



Běžná cena 18,83

-20%

14⁹⁰

Clubcard cena

Toma Nápoj
1 l, PET,
více druhů

Běžná cena 49,90

-36%

31⁵⁰

Clubcard cena



26. 3.-9. 4. 2024
Granini
1 l, více druhů

Běžná cena 60,92

-31%

41⁹⁰

Clubcard cena



Mattoni
0,5 l, plech,
více druhů
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)



Běžná cena 22,90

-26%

16⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-9. 4. 2024
Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 29,39 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,27 Kč)
V nabídce také Fanta
nebo Sprite 1,5 l za
31,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 44,08

-27%

31⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.-9. 4. 2024
Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,64 Kč)
V nabídce také Mirinda,
7UP nebo Mountain
Dew 2,25 l za 30,70 Kč
s Clubcard.

Běžná cena 47,24

-35%

30⁷⁰

Clubcard cena





Běžná cena 38,90

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena

Bersli Snack s příchutí Uheráku XXL*
120 g
(1 l = 32,42 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 24,92 Kč)



Běžná cena 72,90

-38%

44⁹⁰

Clubcard cena

Bohemia Chipsy
190-200 g, více druhů
(100 g = 38,37-36,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,63-22,45 Kč)

26. 3.-9. 4. 2024

Birell

0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)



Běžná cena 24,90

-24%

18⁹⁰

Clubcard cena

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná cena 23,90

-20%

18⁹⁰

Clubcard cena



Starobrnno
0,5 l, plech,
dva druhy
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná cena 22,90

-26%

16⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.-9. 4. 2024

Budějovický Budvar

0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 17,90

-33%

11⁹⁰

Clubcard cena



Capitan Bucanero
Reserva
38 %, 0,7 l
(1 l = 855,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 599,86 Kč)

Běžná cena 599,00

-29%

419⁹⁰

Clubcard cena



Jack Daniel's
35-40 %, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 1158,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 799,00 Kč)

Běžná cena 579,00

-30%

399⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-9. 4. 2024

Pražská

Original vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

Běžná cena 219,90

-45%

119⁹⁰

Clubcard cena



NOVINKA

Proud
0,33 l, sklo
(1 l = 72,42 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

-20%

18⁹⁰

Clubcard cena



lehká
osvěžující
chut

**OBRÁŤ
PROUD**
s ležákem nové
generace



18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivoarozumem.cz

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Píleouč.

Nabídka platí od
2. 4. do 16. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

17

**Party drink
Nealkoholický
nápoj**

0,75 l, více druhů
(1 l = 102,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 73,20 Kč)

Běžná
cena **76,90**

-28%

54⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024

Mucha Sekt
0,75 l, více druhů
(1 l = 246,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná
cena **184,90**

-45%

99⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.–29. 4. 2024

**Martini
Prosecco D.O.C.***
0,75 l
(1 l = 426,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 293,20 Kč)

Běžná
cena **319,90**

-31%

219⁹⁰

Clubcard cena



**Cielo
Prosecco D.O.C.***

0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná
cena **189,90**

-36%

119⁹⁰

Clubcard cena



Lafi
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 79,87 Kč)

Běžná
cena **79,90**

-25%

59⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.–9. 4. 2024

Znovín Znojmo
0,75 l,
výbrané druhy,
odrůdové víno
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná
cena **149,90**

-33%

99⁹⁰

Clubcard cena



**26. 3.–9. 4. 2024
Tesco Finest Víno**

0,75 l, více druhů
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,87 Kč)

Běžná
cena **189,90**

-21%

149⁹⁰

Clubcard cena



**Ludwig Culinary
Collection**
0,75 l, více druhů,
přívlastková vína
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,87 Kč)

Běžná
cena **219,90**

-31%

149⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **329,90**

-24%

249⁹⁰

Clubcard cena



Vinný dům Bzenec*

3 l, dva druhy
(1 l = 109,97 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 83,30 Kč)

**26. 3.–9. 4. 2024
Paul Mas
Cabernet Sauvignon**

0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná
cena **179,90**

-33%

119⁹⁰

Clubcard cena



**2. 4.–29. 4. 2024
Martini***

1 l, vybrané druhy,
ostatní alkoholický
nápoj

Běžná
cena **359,90**

-33%

239⁹⁰

Clubcard cena



Old Porter*
13 %, 0,75 l
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,87 Kč)

Běžná
cena **199,90**

-25%

149⁹⁰

Clubcard cena





Běžná cena 499,90

-30%

349⁹⁰

Clubcard cena

Ariel Prací prostředek
36-70 PD, více druhů
(1 PD = 13,89-7,14 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 9,72-5,00 Kč)

2. 4.-29. 4. 2024

Surf Prací gel

60 PD,
vybrané druhy
(1 PD = 9,48 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 4,33 Kč)

Běžná cena 569,00

-54%

259⁹⁰

Clubcard cena



26. 3.-9. 4. 2024

Vanish Oxí Action

Odstraňovač skvrn
1l, dva druhy

Běžná cena 279,90

-46%

149⁹⁰

Clubcard cena



Jar Prostředek na ruční mytí nádobí

900 ml,
více druhů
(100 ml = 10,88 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 7,77 Kč)

Běžná cena 97,90

-28%

69⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-29. 4. 2024

Savo Čistící prostředek

500 ml, více druhů
(100 ml = 20,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 14,98 Kč)
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena 104,90

-28%

74⁹⁰

Clubcard cena



Duck WC gel

750 ml, více druhů
(100 ml = 10,65 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Běžná cena 79,90

-43%

44⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 149,90

-46%

79⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-29. 4. 2024
Bref Premium WC blok
3x 50 g, více druhů
(100 g = 99,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,27 Kč)



Běžná cena 21,90

-18%

17⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-9. 4. 2024
Tento Economy Toaletní papír
1 role, 2 vrstvy



Běžná cena 89,90

-44%

49⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-9. 4. 2024
Harmony Soft Flora Perfumované Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 6,24 Kč)



Běžná cena 154,90

-22%

119⁹⁰

Clubcard cena

Propesko Mistr Kapsičky pro psy
hovězí a zvěřina v omáčce
12x 85 g
(100 g = 15,19 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,76 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

PrimaCat Granule pro dospělé kočky kuře*
400 g
(100 g = 24,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,98 Kč)



Běžná cena 184,90

-35%

119⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-9. 4. 2024
Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
12x 85 g, více druhů
(100 g = 18,13 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,76 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Gerber Mléčná kaše
230 g, více druhů
(100 g = 43,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,74 Kč)



Běžná cena 67,90

-33%

44⁹⁰

Clubcard cena

Sunar Bio Masozeleninový příkrm
190 g, více druhů
(100 g = 35,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,63 Kč)

26. 3.-9. 4. 2024
Hami Masozeleninový příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 21,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,96 Kč)

Běžná cena 53,90

-44%

29⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 31,90

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena

Kukuřičné tyčky
60 g
(100 g = 53,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,17 Kč)



bez lepku



Běžná cena 169,90

159⁹⁰

Clubcard cena

Fred & Flo Dátské pleny
44-60 ks,
vybrané druhy
(1 ks = 3,86-2,83 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 3,63-2,67 Kč)



Běžná cena 34,90

-20%

27⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-9. 4. 2024
Fred & Flo Vlhčené ubrusky
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,48 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,39 Kč)



Běžná cena 69,90

-14%

59⁹⁰

Clubcard cena

26. 3.-9. 4. 2024
Pampers Vlhčené ubrusky
48-80 ks,
vybrané druhy
(1 ks = 1,46-0,87 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 1,25-0,75 Kč)

26. 3.-9. 4. 2024
Adidas Pánský sprchový gel
250 ml, více druhů
(100 ml = 35,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 19,96 Kč)

Běžná cena 89,90

-44%

49⁹⁰

Clubcard cena



Elseve Balzám na vlasy
300 ml, více druhů
(100 ml = 56,63 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,97 Kč)

Běžná cena 169,90

-29%

119⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-21. 5. 2024
Taft Lak na vlasy*
400 ml, více druhů
(100 ml = 72,48 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,98 Kč)

Běžná cena 289,90

-44%

159⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-25%

59⁹⁰

Clubcard cena

5. 3.-27. 5. 2024
Garnier Pleťová maska
1 ks, více druhů

Běžná cena 114,90

-21%

89⁹⁰

Clubcard cena



2. 4.-29. 4. 2024
Always Dámské vložky
10-20 ks, vybrané druhy
(1 ks = 11,49-5,75 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 8,99-4,50 Kč)



2. 4. -
7. 5. 2024
Svazek umělých
tulipánů
7 květů, 37 cm
(1 ks = 18,56 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 14,27 Kč)



2. 4. - 7. 5. 2024
Umělá větev
hortenzie
70 cm
86,90 Kč
s Clubcard:
51,90 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.
Neplatí pro HM
Chotěboř, Kroměříž,
Písek, Šternberk.



Běžná
cena 76,90

-31%

52⁹⁰

Clubcard cena

26. 3. - 7. 5. 2024
Dekorace ptáček
20 x 13 cm

Běžná
cena 129,90

-23%

99⁹⁰

Clubcard cena

Ušetří
až 40%
Clubcard cena

Všechny jarní
dekorace**



2. 4. - 16. 4. 2024

2. 4. - 16. 4. 2024
Neplatí pro HM
Lysá nad Labem.

2. 4. -
16. 4. 2024
Curver Infinity Úložný box
4,5 l
54,90 Kč
s Clubcard: 40,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.

2 + 1
nejlevnější
zdarma

Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks
označených
ručníků a osušek
a získáte nejlevnější
zdarma

2 + 1
nejlevnější
zdarma

Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks
označených
dekoracních
poštářů a dek
a získáte nejlevnější
zdarma

Ušetří
25%
Clubcard cena

Všechny
úložné
boxy a koše



Běžná
cena 79,90

-20%

63⁹⁰

Clubcard cena

Míč s obrázkem*
23 cm, více motivů

Běžná
cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena

Paradiso
Pískoviště mušle
87 x 77,7 x 18 cm

Běžná
cena 559,00

-21%

439⁰⁰

Clubcard cena

Odrážedlo
hasičské auto
stříkající vodu



Běžná
cena 1399,00

-21%

1099⁰⁰

Clubcard cena

Pískoviště
se stříškou dřevěné
118 x 118 x 118 cm
Neplatí pro HM
Lysá nad Labem, Přelouč.

Běžná
cena 1999,00

-20%

1599⁰⁰

Clubcard cena

Domeček na hrani
102 x 88 x 108 cm
Neplatí pro HM
Lysá nad Labem, Přelouč.

Běžná
cena 2999,00

-20%

2399⁰⁰

Clubcard cena

Plum Zahradní
trampolína**
2,4 m
Neplatí pro HM Brno-
Bohunice, Kutná Hora,
Praha Novodvorská.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum,
Liberec, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice.

*Neplatí pro HM Klatovy, Kroměříž, Mělník, Písek, Úherské Hradiště, Úherský Brod, Uničov.

**Neplatí pro HM Litvňov, Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov, Přelouč.

Nabídka platí od
3. 4. do 29. 4. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Relax ve vaší zahradě



Compo
Univerzální
květinový
substrát
5 l
(1 l = 22,98 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 18,38 Kč)



Běžná
cena **149,90**

-20%

119⁹⁰

Clubcard cena

Cererit Hnojivo
na ovocné stromy
2,5 kg, s guámem
(1 kg = 59,96 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 47,96 Kč)

Běžná
cena **109,90**

-18%

89⁹⁰

Clubcard cena

Aktivátor kompostu
100 g

STOP kočkám
500 ml, odpuzovač koček
(1 l = 539,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 419,80 Kč)



Tesco Vibrační
čerpadlo
280 W, na čistou
vodu, dopravní
výška 68 m, max.
průtok 1020 l/hod.
*Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov



Běžná
cena **74,90**

-20%

59⁹⁰

Clubcard cena

Bambusová
pochodeň*
90 cm

Běžná
cena **269,90**

-22%

209⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena **639,00**

-17%

529⁰⁰

Clubcard cena

Kulatý stůl Giove
ø 90 cm, bílý nebo
zelený, plastový
*Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.



Běžná
cena **899,00**

-22%

699⁰⁰

Clubcard cena



Běžná
cena **599,00**

-21%

469⁰⁰

Clubcard cena

Běžná
cena **439,90**

-16%

369⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Zahradní
židle s ratanovým
vzorem**
stohovatelná,
barva antracit,
kovový rám



Tesco Stůl se skleněnou deskou Bistro**
výška 71 cm, ø 60 cm, kovová konstrukce

Nabídka platí od

3. 4. do 29. 4. 2024

nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum, Liberec a Pardubice.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klatovy, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Lysá nad Labem, Mělník,

Písek, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Uničov.

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 1799,00

-16%

1499⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Sudový gril*

83 × 64 × 96 cm,
grilovací plocha 71 × 35 cm,
s nastavitelným ventilačním
otvorem

Tesco
Židle
kempinková
dětská
materiál: 100%
polyester,
ocelový rám,
max. zatížení 75 kg
Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.

Běžná cena 319,90

-15%

269⁰⁰

Clubcard cena



Grillly Dřevěné uhlí*

2,5 kg
(1 kg = 39,96 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 35,96 Kč)

Běžná cena 99,90

-10%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Solární svítilno Černé

5 ks v balení,
4,6 × 4,6 × 28,3 cm
(1 ks = 22,98 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 17,98 Kč)

Běžná cena 114,90

-21%

89⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 109,90

-20%

87⁹⁰

Clubcard cena



Pe-Po
Tekutý
podpalovač
na gril
1 l

Běžná cena 94,90

-21%

74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Solární
svítilno Auriga
černé
12 × 12 × 40 cm



Běžná cena 259,90

-23%

199⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Nafukovací matrace

jednolůžko,
186 × 71 cm
Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 149,90

-13%

129⁰⁰

Clubcard cena



Tesco Nožní pumpa

3 l
Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.

Běžná cena 669,00

-17%

549⁰⁰

Clubcard cena

Tesco Stan

pro 2 osoby,
jednovrstvý
Neplatí pro HM
Praha Nový Smíchov.





Běžná cena 219,90

-22%

169,90

Clubcard cena

Malíř Plus
Malířský nátěr
14 + 2 kg
(1 kg = 13,74 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 10,62 Kč)



Běžná cena 239,90

-20%

189,90

Clubcard cena

Luxol Originál
0,75 l, tenkovrstvá
lazura, ochrana proti
povětrnostním vlivům
a UV záření, zvýšená
vodoodpudivost,
více barev
(1 l = 319,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 253,20 Kč)



Běžná cena 479,90

-16%

399,00

Clubcard cena

**Hammerite
Barva černá**
0,7 l, jednosložková
na vzduchu schnoucí
antikorozi a dekorativní
barva na železné kovy,
zaručena vysoká
vodoodpudivost nátěru
(1 l = 685,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 570,00 Kč)



Běžná cena 1799,00

-27%

1299,00

Clubcard cena

DAEWOO
Daewoo Svářečka*
4,5 kVA, napětí 65 V,
svařovací proud
20-140 A, stupeň krytí:
IP21S, délka kabelu
s držákem elektrody
1,6 m



Běžná cena 1999,00

-30%

1399,00

Clubcard cena

KÄRCHER
**Kärcher K2 Universal
Tlakový čistič**
1400 W, tlak 110 bar,
max. průtok 360 l/h,
max. teplota vody 40 °C
Neplatí pro HM
Lýsa nad Labem.

**Multifunkční
hliníkový žebřík***
3x 7 příček

Běžná cena 2499,00

-24%

1899,00

Clubcard cena



Běžná cena 229,90

-22%

179,00

Clubcard cena

VARTA
**Varta Longlife
Baterie****
AA nebo AAA, 12 ks
(1 ks = 19,16 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 14,92 Kč)

EMOS GoSmart LED Žárovka
A60 / E27 / 9 W (60 W) /
806 lm / RGB /
stímatelná / Wi-Fi
169,00 Kč
s Clubcard: 119,00 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.

EMOS
* a soubor baterií



**Ušetří
20 %**

Clubcard cena

**Všechny
EMOS
žárovky**



Běžná cena 299,90

-33%

199,00

Clubcard cena

**Ceresit
STOP
VLHKOSTI**
**Ceresit Stop
vlhkosti Aero 360***
2x 450 g, náhradní
tablety s vůní levandule,
luční květy, svěžest
vodopádů nebo bez vůně
(100 g = 33,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,11 Kč)

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 2. 4. od 8:00 do 9. 4. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/06_5k.

Hypermarkety

AS, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Dornych, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Videňské, Břeclav, Čáslavice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frydek-Místek, Havlíčkov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Bránská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova Třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopčovice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Opatowitz, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Píseň Borská Pole, Píseň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Novodvorská, Praha Stalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov, Příbram, Rakovník, Rychov nad Kněžnou, Říčany, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherský Hradištní, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyskov, Zatec

Hypermarket s čerpací stanicí

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách www.itesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nízké
ceny
zaručeny

Neporazitelně nízké ceny u stovek produktů!

Platíte méně a ušetřete na každém nákupu

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 31,90

-15%

26⁹⁰

Clubcard cena



Tesco Uzené šproty
ve slunečnicovém oleji

170 g, pevný podíl 102 g
(100 g = 31,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,37 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 20,90

-11%

18⁵⁰

Clubcard cena

Tesco Dušená
šunka vepřová
100 g, balená

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 7,50

-21%

5⁹⁰

Clubcard cena

Tesco
Jogurt bílý

150 g
(100 g = 5,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,93 Kč)

Běžná
cena 29,12

-11%

25⁹⁰

Clubcard cena

Stockwell & Co.
Nápojový
koncentrát
11, více druhů

Běžná
cena 67,90

-19%

54⁹⁰

Clubcard cena



Charlotte Čokoládové pralinky

225-250g, více druhů
(100 g = 30,18-27,16 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,40-21,96 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 27,50

-27%

19⁹⁰

Clubcard cena

Tesco
Listové
těsto
500 g
(100 g = 5,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,98 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 22,90

-13%

19⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-
16. 4. 2024
Springorce
Kuchyňské
utěrky
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 11,45 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 9,95 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Běžná
cena 24,90

-12%

21⁹⁰

Clubcard cena

2. 4.-16. 4. 2024
Springorce
Papírové kapseniky
200 ks, 2 vrstvy
(1 ks = 0,12 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,11 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 16,90

-29%

11⁹⁰

Clubcard cena

Brunos
Konzerva
pro kočky
415 g, dva druhy
(100 g = 4,07 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,87 Kč)

Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.